
KIWI

OMALOVÁNKOVÉ PEXESO OVOCE

JABLKO

POMERANČ

CITRÓN

JAHODA

BORŮVKY

HRUŠKA

MALINA

MANDARINKA

ANANAS

TŘEŠNĚ

VÍNO



OMALOVÁNKOVÉ PEXESO OVOCE

ŠVESTKYBANÁNOSTRUŽINY

TŘEŠNĚ

 
 
 
 
 
 
 

Cíl hry :
 Najít co nejvyšší počet obrázkových dvojic. 
Průběh hry :
 Karty se promíchají a rozdají na stůl do čtverce 8×8 rubovou
stranou navrch. Hráč, který začíná, otočí libovolné dvě karty
lícem navrch. Jestli-že jsou karty shodné, získává bod a může
pokračovat ve hře otočením další dvojice karet. Jestli-že jsou
karty rozdílné, otočí je rubem navrch a ve hře pokračuje další
hráč. Pokaždé, když někdo odhalí dvojici shodných karet,
otáčí ihned další dvojici karet. Hraje se tak dlouho, dokud
nejsou odhaleny všechny dvojice.
Alternativní pravidla :
 Nalezené dvojice hráč ze čtverce odebere a položí k sobě na
hromádku. Ostatní karty zůstávají ležet na svých původních
místech.
 Někdy se poslední dvojice karet nepočítá žádnému hráči.

NÁVOD KE HŘE


